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W ubiegły weekend (23-25 maja) Kraków stał się areną zmagań młodych piłkarzy. 12 drużyn z rocznika 2014
rywalizowało o prestiżowe trofeum w ramach XIII edycji turnieju Murapol Cup – Puchar Prezydenta Miasta
Krakowa, który rozgrywany był na obiektach sportowych TS Wisła Kraków przy ul. Reymonta 22.
Triumfatorem została drużyna FC Liverpool, która w finale pokonała ŁKS Łódź.

W piątek odbyło się uroczyste losowanie grup turniejowych. Los skojarzył w grupie A zespoły:
Akademii Wisły Kraków, Akademii Piłkarskiej 21, Liverpool FC, Jagielloni Białystok, RB Lipsk i Zagłębia
Sosnowiec. W grupie B znalazły się: Wiślacka Szkoła Futbolu, Qarabag FK, ŁKS Łódź, Dynamo Kijów
Beniaminek Krosno i Ruch Chorzów.

Emocje sportowe zaczęły się od rana w sobotę. Równolegle na dwóch boiskach przy ul. Reymonta 22
toczyły się zacięte mecze grupowe. Podobnie jak w latach ubiegłych, wszystkie spotkania stały na
bardzo wysokim poziomie i dostarczyły wiele emocji zgromadzonej licznie publiczności.

W meczach otwarcia zespół Akademii 21 pokonał Wisłę Kraków 2-1, a na drugim boisku drużyna
Wiślackiej Szkoły Futbolu pokonała Qarabag FK 1-0. W grupie A przez całą sobotę najlepiej
prezentował się zespół RB Lipsk, który pewnie awansował do ćwierćfinałów. W grupie tej walka o
miejsce w ćwierćfinale trwała do samego końca. Ostatecznie, obok zespołu z Niemiec w najlepszej
czwórce znalazły się także drużyny Jagielloni Białystok, Liverpool FC i Akademii Wisły Kraków. W
grupie B pierwsze cztery miejsca zajęły zespoły: ŁKS Łódź, Beniaminka Krosno, Wiślackiej Szkoły
Futbolu i Dynama Kijów.

Niedzielne mecze ćwierćfinałowe przyniosły wiele emocji i pierwszych niespodzianek. W dwóch
meczach ćwierćfinałowych dopiero rzuty karne wyłoniły zespoły, które znalazły się w półfinałach.
Dynamo Kijów okazuje się lepsze od RB Lipsk, a Wiślacka Szkoła Futbolu od Jagielloni Białystok. Swoje
mecze wygrywa również ŁKS Łódź i FC Liverpool.

W półfinałach FC Liverpool był lepszy od Dynama Kijów (2-0), a ŁKS od Wiślackiej Szkoły Futbolu. W
tym meczu o zwycięstwie również decydowały rzuty karne.

Przed meczem finałowym licznie zgromadzeni kibice mogli oglądać pokaz taneczny dziewczyn z Klubu
Tańca Sportowego „Liderki” – wielokrotnych Mistrzyń Polski, które już od kilku lat występują na
turnieju!

Wielki Finał: Liverpool FC – ŁKS Łódź sędziował Tomasz Musiał – międzynarodowy sędzia piłkarski,
który w swoim CV ma już mecze Mistrzostw Świata i Ligi Mistrzów, oraz Grzegorz Hamowski. Na
boisku zacięta walka o zwycięstwo trwała od pierwszej minuty. Ostatecznie 1-0 wygrali młodzi Anglicy
i to oni cieszyli się ze zwycięstwa.

Po zakończeniu Wielkiego Finału, który miał specjalną, uroczystą oprawę odbyła się ceremonia
zakończenia turnieju. Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni drobnymi upominkami i pamiątkowymi



medalami. Odebrali również okazałe puchary Prezydenta Miasta Krakowa, wręczone przez
zastępczynię dyrektora ds. Marketingu i Organizacji Imprez Sportowych Zarządu Infrastruktury
Sportowej w Krakowie Katarzynę Stępniewską-Walaszczyk.


